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 Classificació  : X CLSSICA ISAAC GALVEZ                                            

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU
 Data                 : 28/05/22
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  128    Kms - Promig     :  42.65  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     813 CLAYTON,Damien       ELITE  WIV SUNGOD                 03:00:03          
   2     189 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-ALE                 03:03:32     3:29 min.
   3     206 BAZAN,OSCAR NEHUEN   ELITE  OSCENSE C.C.               03:03:32     3:29 min.
   4      50 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:03:34     3:31 min.
   5       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP               03:03:51     3:48 min.
   6     803 BENGANIF,SEDDIK      SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       03:05:04     5:01 min.
   7     137 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   03:05:04     5:01 min.
   8     197 PALLARES,MARCEL      SUB23  BAQUE TEAM                 03:05:04     5:01 min.
   9      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA               03:05:04     5:01 min.
  10       6 BEL,GUILLEM          SUB23  TEAM MPGROUP               03:05:04     5:01 min.
  11      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               03:05:04     5:01 min.
  12      51 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:05:13     5:10 min.
  13     260 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:05:17     5:14 min.
  14     111 CABALLER,JORDI       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            03:05:20     5:17 min.
  15     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  03:05:20     5:17 min.
  16     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:05:20     5:17 min.
  17     205 GARCIA,ANTONIO       ELITE  OSCENSE C.C.               03:05:25     5:22 min.
  18      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:05:29     5:26 min.
  19     827 DE LANGE,Tristan     ELITE  CAP                        03:05:37     5:34 min.
  20      14 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                03:05:43     5:40 min.
  21     838 LOVERA,ALEJANDRO     SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       03:05:49     5:46 min.
  22       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP               03:06:06     6:03 min.
  23      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  03:08:27     8:24 min.
  24      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  03:09:40     9:37 min.
  25     831 JOOSEP,Mesi          SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB         03:10:02     9:59 min.
  26     855 ROTA,OSCAR           SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA    03:10:02     9:59 min.
  27     174 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  SPORTY+                    03:10:02     9:59 min.
  28     834 GARCIA,ADRIAN        ELITE  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA    03:10:11    10:08 min.
  29     208 BIEL,ALEIX           ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS       03:10:19    10:16 min.
  30     269 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO  03:10:55    10:52 min.
  31      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               03:10:55    10:52 min.
  32     268 LE,ADRIEN            ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:12:22    12:19 min.
  33     165 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A  03:12:22    12:19 min.
  34      12 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MPGROUP               03:12:22    12:19 min.
  35     843 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT        03:12:26    12:23 min.
  36      33 Molina,Luis Julian   ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:12:39    12:36 min.
  37     821 FERRER,ALVARO        SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       03:12:40    12:37 min.
  38     808 CABEDO,MARC          SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       03:12:40    12:37 min.
  39      99 BUSTOS,IVÁN          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            03:12:40    12:37 min.
  40      43 Saura,Marc           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:12:40    12:37 min.
  41      87 CHEIRA,IGNASI        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         03:12:40    12:37 min.
  42     196 CASADO,AXIER         SUB23  BAQUE TEAM                 03:12:44    12:41 min.
  43      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  CONTROLPACK                03:12:44    12:41 min.
  44     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP   03:12:44    12:41 min.
  45      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                03:12:47    12:44 min.
  46     858 SANCHEZ,FRANK        SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA    03:17:07    17:04 min.
  47      41 RODRÍGUEZ,MARTÍ      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:17:16    17:13 min.
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  48     256 SOLER,ALEX           ELITE  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     03:17:19    17:16 min.
  49     193 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  VILA BIKE´S CLUB           03:17:23    17:20 min.
  50     859 SOLER,LLORENC        ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA  03:18:13    18:10 min.
  51     190 EGEA,ARNAU           ELITE  EVITFOC-NOVAMEDICUM        03:18:18    18:15 min.
  52      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:19:51    19:48 min.
  53     127 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       03:19:53    19:50 min.
  54     100 DUEÑAS,MARC          ELITE  ISB-ERBOS BIKES            03:19:56    19:53 min.
  55     852 POLANCO,STEVEN MANUE SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS       03:19:58    19:55 min.

 Corredors classificats : 55

 Classificació de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     803 BENGANIF,SEDDIK      SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      03:05:04          min.
   2     197 PALLARES,MARCEL      SUB23  BAQUE TEAM                03:05:04           mt.
   3       6 BEL,GUILLEM          SUB23  TEAM MPGROUP              03:05:04           mt.
   4      52 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:05:04           mt.
   5      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:05:29       25 seg.
   6     838 LOVERA,ALEJANDRO     SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      03:05:49       45 seg.
   7      66 TARRÉS,BERNAT        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 03:08:27     3:23 min.
   8      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 03:09:40     4:36 min.
   9     831 JOOSEP,Mesi          SUB23  TEAM SMARTDRY CLUB        03:10:02     4:58 min.
  10     855 ROTA,OSCAR           SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA   03:10:02     4:58 min.
  11     174 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  SPORTY+                   03:10:02     4:58 min.
  12     269 AGUSTI,LLUC          SUB23  KENDA-BICIOCASION BARCELO 03:10:55     5:51 min.
  13     165 NAVEIRA,MARC         SUB23  HUESCA LA MAGIA-RENAULT A 03:12:22     7:18 min.
  14      12 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MPGROUP              03:12:22     7:18 min.
  15     821 FERRER,ALVARO        SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      03:12:40     7:36 min.
  16     808 CABEDO,MARC          SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      03:12:40     7:36 min.
  17     196 CASADO,AXIER         SUB23  BAQUE TEAM                03:12:44     7:40 min.
  18      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  CONTROLPACK               03:12:44     7:40 min.
  19     167 DARDER,SERGI         SUB23  DRONE HOPPER GSPORT GRUP  03:12:44     7:40 min.
  20     858 SANCHEZ,FRANK        SUB23  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA   03:17:07    12:03 min.
  21      41 RODRÍGUEZ,MARTÍ      SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:17:16    12:12 min.
  22     852 POLANCO,STEVEN MANUE SUB23  ULEVEL - SAFIRFRUITS      03:19:58    14:54 min.

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     813 CLAYTON,Damien       ELITE  WIV SUNGOD                03:00:03          
   2     189 HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-ALE                03:03:32     3:29 min.
   3     206 BAZAN,OSCAR NEHUEN   ELITE  OSCENSE C.C.              03:03:32     3:29 min.
   4      50 CARDEW,TRISTAN       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:03:34     3:31 min.
   5       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP              03:03:51     3:48 min.
   6     137 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  03:05:04     5:01 min.
   7      54 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA              03:05:04     5:01 min.
   8      51 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:05:13     5:10 min.
   9     260 ROCAMORA,POL         ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:05:17     5:14 min.
  10     111 CABALLER,JORDI       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           03:05:20     5:17 min.
  11     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 03:05:20     5:17 min.
  12     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:05:20     5:17 min.
  13     205 GARCIA,ANTONIO       ELITE  OSCENSE C.C.              03:05:25     5:22 min.
  14     827 DE LANGE,Tristan     ELITE  CAP                       03:05:37     5:34 min.
  15      14 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               03:05:43     5:40 min.
  16       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP              03:06:06     6:03 min.
  17     834 GARCIA,ADRIAN        ELITE  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA   03:10:11    10:08 min.
  18     208 BIEL,ALEIX           ELITE  ULEVEL - SAFIRFRUITS      03:10:19    10:16 min.
  19      48 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              03:10:55    10:52 min.
  20     268 LE,ADRIEN            ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:12:22    12:19 min.
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  21     843 MARTINEZ,VICENTE     ELITE  YOUR BIKE ULB SPORT       03:12:26    12:23 min.
  22      33 Molina,Luis Julian   ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:12:39    12:36 min.
  23      99 BUSTOS,IVÁN          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           03:12:40    12:37 min.
  24      43 Saura,Marc           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:12:40    12:37 min.
  25      87 CHEIRA,IGNASI        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        03:12:40    12:37 min.
  26      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               03:12:47    12:44 min.
  27     256 SOLER,ALEX           ELITE  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    03:17:19    17:16 min.
  28     193 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  VILA BIKE´S CLUB          03:17:23    17:20 min.
  29     859 SOLER,LLORENC        ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA 03:18:13    18:10 min.
  30     190 EGEA,ARNAU           ELITE  EVITFOC-NOVAMEDICUM       03:18:18    18:15 min.
  31      53 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:19:51    19:48 min.
  32     127 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      03:19:53    19:50 min.
  33     100 DUEÑAS,MARC          ELITE  ISB-ERBOS BIKES           03:19:56    19:53 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  EQUIPO OLEKA                   09:13:42        
    2  TEAM MPGROUP                   09:15:01  a    1:19 
    3  ULEVEL - SAFIRFRUITS           09:21:12  a    7:30 
    4  OSCENSE C.C.                   09:21:19  a    7:37 
    5  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL      09:23:24  a    9:42 
    6  MONTSIA CLUB ESPORTIU          09:31:06  a   17:24 
    7  PROTON CYCLING ACADEMY         09:35:25  a   21:43 
    8  LA TOVA-HUESCA LA MAGIA        09:37:20  a   23:38 
    9  ISB-ERBOS BIKES                09:37:56  a   24:14 

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    189  HERVAS,POL           ELITE  BROCAR-ALE                    3 Pts
   2     14  SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                   2 Pts
   3    813  CLAYTON,Damien       ELITE  WIV SUNGOD                    2 Pts
   4      7  GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MPGROUP                  1 Pts


